ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

«2.6  » 1 L  2q1~? г. №

Об итогах областного фотоконкурса
«Засветись - будь заметнее на дороге»

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию и
науке (далее — Департамент) 15.11.2017 года № 984-ОД «О проведении областного
фотоконкурса «Засветись - будь заметнее на дороге» (далее -  Конкурс) 15 ноября по
22 декабря 2017 года был проведен Конкурс.

На основании решения Конкурсной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги конкурса (приложение).
2. Наградить победителя и лауреатов Конкурса грамотами Департамента.
3. СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

(Малахов М.И.) выдать свидетельство об участии электронного образца
конкурсантам, не ставшим лауреатами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела дополнительного образования, организационно-массовой и воспитательной
работы Департамента Э.Н. Степанкину.

Начальник Департамента Н.Н. Колпачков

Приложение
к приказу Департамента
Смоленской области
по образованию и науке
от 26. 12. 2017 г. № 1129-ОД

Итоги областного фотоконкурса «Засветись - будь заметнее на дороге»

Победитель Конкурса:
Калмыков Даниил, МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина».

Лауреаты Конкурса:
1) Лизунков Егор, МБОУ Катынская СШ Смоленского района;
2) Симонова Владислава, МБОУ Катынская СШ Смоленского района.
3) Балачук Алиса, МБОУ Лучесская ОШ им. В.Ф. Михалькова;
4) Рязанцева Ольга, МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района;
5) Рожкова Елена, МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района;
6) Перунова Олеся, МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района;
7) Новикова Анна, МБОУ Капыревщинская ОШ Ярцевского района;

Дипломанты Конкурса (авторы наиболее интересных работ):
1) Стрельцова София, МБОУ «Средняя школа № 2» г. Десногорска;
2) Коряков Руслан, МБОУ «Средняя школа № 2» г. Десногорска;
3) Гачикова Алина, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска;
4) Богомолов Никита, МБОУ «Средняя школа № 2» г. Десногорска;
5) Бодрова Екатерина, МБОУ «Остерская СШ» Рославльского района
6) Ковалева Диана, МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина;
7) Кононов Павел МБОУ «СШ № 34» г. Смоленска
8) Поляков Тимофей МБДОУ д/с «Берёзка» г. Смоленска;
9) Никоноров Андрей Смоленская Православная Гимназия;
10) Попов Алексанр МБОУ "Средняя школа №19 имени Героя России Панова" г.

Смоленска;
11) Зюзина Анна Сергеевна.

Список руководителей:
(победителя, лауреатов и дипломантов Конкурса)

1) Пимакова Любовь Григорьевна МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»;
2) Ильющенкова Анна Витальевна МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района;
3) Емельянова Тамара Викторовна МБОУ Лучесская ОШ им. В.Ф. Михалькова;
4) Нахимко Людмила Владимировна МБОУ Катынская СШ Смоленского района;
5) Рачек Олеся Валерьевна МБОУ «Средняя школа № 2» г. Десногорска;
6) Рогожина Наталья Николаевна МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина;
7) Артёменкова Анна Михайловна МБОУ «СШ № 34 г. Смоленска»;
8) Карпекина Оксана Владимировна МБОУ «СШ № 3» г. Смоленска;
9) Гончарова Галина Михайловна МБОУ д/с «Берёзка г. Смоленска»;
10) Кононова Анна Владимировна СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта»;